2019年３月９日

近江鉄道株式会社

お客さま各位

「近江鉄道 2019時刻表」の誤表記に関するお詫び

 この度、３月７日より当社線各駅などで配布している「近江鉄道 2019時刻表」の一部に誤表記がありま

した。

 お客さまには、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

現在、各駅での配布を中止しており、修正版の「近江鉄道 2019 時刻表」を３月 13 日に再配布する予定

です。

誤表記箇所は、下記のとおりです。

記

【誤表記箇所】

■近江鉄道 土曜・休日用 八日市線下り［その 1］

列車番号 1905 始発駅 （誤）「近江八幡 07：30発」 →（正）「米原 07：30発」

■近江鉄道 土曜・休日用 本線上り［その 5］

列車番号 9300 高宮駅着発番線 （誤）② → （正）①

■「新幹線 米原駅 全日用」 ページ内の時刻表記

（誤） （正）

    …誤表記箇所

以 上

本件に関するお問合せ先

近江鉄道株式会社 鉄道部

TEL.0749-22-3303（平日 8：30～17：30）

ひかり ひかり

59博多 47

こだま こだま ひかり ひかり

18 37 6 57

ひかり こだま ひかり ひかり こだま ひかり

3広島 31 54 3 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

こだま ひかり こだま ひかり

14 52 30 57

ひかり ひかり こだま

39 52 30三島

ひかり ひかり ひかり こだま こだま

39 52 4 21三島 44静岡

ひかり こだま こだま こだま

41 51 11名古屋 40名古屋

下り（新大阪方面）

6

7

8

9

21

12

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

新幹線　米原駅　全日用

13

14

15

16

17

18

22

23

上り（名古屋・東京方面）

6

7

8

9

19

20

21

10

11

12

行先無表示は新大阪行き 行先無表示は東京行き

ひかり ひかり

59博多 47

こだま こだま ひかり ひかり

18 37 6 57

ひかり こだま ひかり ひかり こだま ひかり

3広島 31 54 6 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

こだま ひかり こだま ひかり

19 52 31 57

ひかり ひかり こだま

39 52 31三島

ひかり ひかり ひかり こだま こだま

39 52 4 21三島 44静岡

ひかり こだま こだま こだま

39 51 11名古屋 40名古屋

7 7

新幹線　米原駅　全日用

下り（新大阪方面） 上り（名古屋・東京方面）

6 6

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

行先無表示は新大阪行き 行先無表示は東京行き